
Zarządzenie nr 109/2011 

Wójta Gminy Gołuchów                                                                                                                                                           

z dnia 08.12.2011 r. 

 

w sprawie: Cennika usług turystycznych świadczonych przez Gołuchowski Ośrodek 

Turystyki i Sportu na rok 2012. 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i 4 Ustawy z dnia 8.03.1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2001r. nr 142 

poz. 1591 z późniejszymi zmianami) – zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Ustalam cennik usług turystycznych świadczonych przez Gołuchowski Ośrodek Turystyki i Sportu. 

 

 

1. Wynajem domków turystycznych 

Domek 8 osobowy z dwoma łazienkami – 1 doba do 2                  -190zł 

                                                                     - 3 doby i powyżej          160zł 

Domek 8 osobowy z węzłem sanitarnym - 1 doba do 2   -180 zł 

                                                                           - 3 doby i powyżej  -150 zł 

       Domki 6 osobowe z węzłem sanitarnym - 1 doba do 2   -150 zł 

                                                                           - 3 doby i powyżej         -125 zł 

       Domki 5 osobowe z węzłem sanitarnym - 1 doba do 2  - 130 zł 

                                                                           - 3 doby i powyżej  -105 zł 

       Domki 4 osobowe z węzłem sanitarnym  -1 doba do 2   -125 zł 

           -3 doby i powyżej          - 90 zł 

       Domki 3 osobowe z węzłem sanitarnym  - 1 doba do 2                  - 95 zł 

          - 3 doby i powyżej   - 80 zł 

 

a) Do cen za domki kempingowe w okresach od stycznia do maja i od października do grudnia stosuje się do          

40% rabatu. 

b) Dla organizatorów wypoczynku zbiorowego oraz wycieczek szkolnych mogą być stosowane ceny 

 umowne – negocjowane. 

c) Za pobyt dodatkowej osoby w domku dolicza się opłatę w wysokości 10 zł za dobę. 

 

 

2. Pole namiotowe 

 

Pobyt na polu namiotowym - 1 osoba                            - 8 zł za dobę 

Ustawienie namiotu        - 5 zł za dobę 

Ustawienie przyczepy kempingowej                              - 8 zł za dobę 

Ustawienie karawaningu                                               - 10 zł za dobę 

Opłata za ustawienie pojazdu       - 5 zł za dobę lub opłata tygodniowa 20 zł 

Opłata za posiadanie psa        - 5 zł za dobę 

 

 

3. Opłaty za parkowanie pojazdów 

 

Parkowanie samochodu osobowego -5 zł (cały dzień) 

Parkowanie autokaru   -20 zł 

Parkowanie motocykla, motoroweru -3 zł 

 

 

4. Wstęp na plażę 

 

Dni robocze 

- bilet normalny   –     2 zł 

- bilet ulgowy      – 1,50 zł 

 

 

Dni świąteczne, soboty i niedziele 

- bilet normalny   -  3 zł 

- bilet ulgowy     -   2 zł 



 

Wstęp wolny- dzieci do lat 6, inwalidzi posiadający grupę inwalidzką. 

Bilety ulgowe- młodzież szkolna, studenci, emeryci i renciści posiadający ważną legitymację. 

 

Ceny biletów nie obowiązują podczas organizowania przez Ośrodek imprez rekreacyjnych i masowych. 

 

5. Wynajem sprzętu wodnego: 

 

- rower wodny  4 osobowy – 20,00 zł za godzinę, 

- rower wodny 3 osobowy – 15,00 zł za godzinę, 

- kajak 2 osobowy – 10,00 zł za godzinę. 

 

6. Opłata za korzystanie z natrysków  

 

a) Za każdorazowe korzystanie z natrysków pobiera się opłatę w wysokości   3 zł od osoby. 

b) Za korzystanie z sanitariatu na terenie plaży 0,50 zł od osoby. 

    

Ceny wymienione w punktach od 1 do 6 zawierają podatek VAT. 
 

7. Opłaty roczne za domki prywatne osób fizycznych i firm 

                                           

                                                                opłata sezonowa              opłata stała                                                                                                        

                                                                   od VI do IX                  miesięczna                                   

Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli Kalisz                                     92 zł                           74,67 zł 

GS Dobrzyca                                                                                  184 zł.                       151,67 zł 

K. Dulas                                                                                          230 zł                        121,33 zł 

J. Dulas                                                                                            230 zł                        121,33 zł 

 

Osoby fizyczne:                                                                         od VII- VIII 

(  A.Olender, T.Wolniak, B.Pietrzak)                                           80,50 zł                         65,33 zł 

T. Matlak                                  172,50 zł                         84,00 zł 

 

8.Ceny opłat za punkty  gastronomiczne 

Ceny opłat za kioski handlowe – 44 zł netto za m² gruntu ( nie mniej niż 55 m² na stoisko). 

Na podstawie umów cywilnoprawnych zawartych z podmiotami korzystającymi z terenu ośrodka..       

                                                                  

Obiekty należące do GOTiS: 

       

Sklep spożywczy   3.200 zł netto za rok 

Bar nad Jeziorem   3.500 zł netto za rok 

W przypadku wykonania prac inwestycyjnych przez najemcę w w/w obiektach kwota najmu może ulec 

zmniejszeniu.  

 

Podczas organizowania imprez masowych osoby handlujące na terenie plaży i kąpieliska wnoszą opłatę                        

w wysokości 100 - 300 zł. netto, za dzień, opłacają również dodatkowo ustawione stoiska w takiej samej 

wysokości. 

 

Do cen wymienionych w punktach od 7 do 8 doliczony zostanie podatek Vat. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gołuchowskiego Ośrodka Turystyki i Sportu. 

 

§ 3. 

 

Traci moc Zarządzenie nr 20/2011 z dnia 24.01.2011 roku, oraz Zarządzenie nr 34/2011 z dnia 1.04.2011 roku 

Wójta Gminy Gołuchów.  

§ 4. 

Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2012 roku.  

 

 

 

                                                                                                                                              WÓJT 

                                                                                                                                    /-/ Marek Zdunek 


